Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

3. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

wykonawcy Axians IT Services Poland Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 

ul. Postępu 21D, 02-676 Warszawa (sygn. akt KIO 5043/24 i KIO 212/25) kwoty 

27 000 zł 00 gr (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych zero groszy) stanowiącej 

90% uiszczonego wpisu.